Bu devirin tarih yazıcılığının başka bir özelliği de tarihçilikte yeni üslup ve yöntemlerin ortaya çıkmasıdır. Bunların başında da nazım şeklinde eserlerin oluşturulması gelir. Birçok tarihçi bu üslupla tarih yazmaya meyletmiştir. Bu tarzda yazılan ilk eserler Firdevsî'nin Şehnâmesi'nden esinlenerek vücuda getirilmiştir. Hicri 660 (1261/1262) senesinde el-Kânî Ebü'l-Fazl Ahmed el-Kâzerûnî adlı bir şair, Şehnâme adlı eserinde her bir sultanın hayatından

³³ Menuçîhr Murtazavî, 1370 hş., *Mesail-i Âsr-ı İlhanân*, Âgâh yayın evi, Tahran, s: 441.

³⁴İsmail Aka, 2005, "Moğollar ve Timurular Devri ile İlgili Türk Kaynakları", *Makaleler 3*, haz.